
Verordnung der Landespolizeidirektion Wien,

mit der der Schutzbereich von einer Versammlung am 02.04.2025 von

11.30 Uhr - 13.00 Uhr in 1010 Wien, Universitätsring 1 vor der Uni-

Rampe festgelegt wird.

Gemäß § 7 a Abs. 2 Versammlungsgesetz (BGBI. 98/1953 i.d.F. BGBI. I

Nr. 63/2017) wird verordnet:

§ 1

Der Schutzbereich der Versammlung am 02.04.2025 von 11.30 Uhr -

13.00 Uhr in 1010 Wien, Universitätsring 1 vor der Uni-Rampe wird mit

20 Metern im Umkreis um die Versammelten festgelegt.

§2

Diese Verordnung tritt mit Ende der Versammlung, spätestens am

02.04.2025, 13.00 Uhr, außer Kraft.

Wien am, 01.04.2025

Der Landespolizeipräsident
I~~

i.V. Mag. ~ttinger, HR




		2025-04-01T10:15:17+0200
	Bundesministerium für Inneres
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




